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
e recepcionaram familiares e amigos no Esplanada Eventos
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TODOS OS VALORES ACIMA ESTÃO SUJEITOS A ALTERAÇÕES

ref. site 195791 - Spazio Illuminare - 1 dor-
mt/ sala/ coz planej/ lavand/ 1 gar coberta 
R$750.00 + Cond + IPTU

ref. site 981002 - Centro - 80 m² / 3 salas / 2 wc / 
R$1.180,00 Isento IPTU

ref. site 360002 - Spazzio Illuminare - 3 dormt/ 1 suíte / sala 
2 amb/ cozinha planej/ lavand/ wc / 1 gar R$220.000,00

ref. site 657761 – Jd. do Valle-  3 dorm.(suite) / sala / coz. / 
wc / as / edicula / gar. 2 vagas / chur. / R$ 395.000,00

ref. site 955202 - Jd. Bom Princípio - 2 dormit/ 1 suíte/ closet/ 
coz/ sala/ WC / lav / Churr/ portão eletrônico/2 gar R$1.600,00

ref. site 163661 -  Jd.esplanada  - 3 suites / sala 2 amb. / 
mezanino / lavabo / coz.planej. / wc / wc ext. / as / despen-
sa / area gourmet / gar.2+2 vagas. R$ 830,000,00

ref. site 662891 - Jd. Park Real - 3 Dormt/ 1 suite/ sala 2 amb/ 
coz/ wc / churrasq/ 1gar R$1.800,00 + Cond + IPTU

ref. site 662891 - Jd. Park Real - 3 Dormt/ 1 suite/ sala 2 
amb/ coz/ wc / churrasq/ 1gar R$1.800,00 + Cond + IPTU

ref. site 911102 – Jd. União - 46 m²/ 1 wc / recuo para esta-
cionamento R$1.200,00 + IPTU

ref. site 047102  - Jardim Bela Vista  - 3 dormt/ 1 suite/ 
sala/ coz/ wc / lavand/ quintal/ 4 gar R$320.000,00

ref. site 461891 - Jardim Laguna – Terreno com 300 m² - 
R$175.000,00

ref. site 134231 - Carlos Androvandi  - 2 dorm. / sala / coz. / wc / 
as / lavanderia / gar. R$800,00 + IPTU/ R$ 162.000,00

ref. site 181202 - Duetto Di Mariah - 3 dormt/ 1 suíte / sala 2 amb/ 
coz planej/ lavand/wc /2 gar/ varanda gourmet/ R$390.000,00

ref. site 41351 - Jd bom principio - 3 dorm.
(1 suite) / sala / coz. / wc / as / 2 gar. R$ 
1.500,00 + IPTU

ref. site 017102 – Jd. Morada do Sol – 1 
dormt/ sala/ coz/ wc/ lavand/ R$650,00 
Incluso água, luz e IPTU

ref. site 301181 - Jardim Morada do Sol - 2 
dormt/ sala/ coz/ WC/lavand /2 gar cobertas.
R$1.250,00 + IPTU
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CA07940-RESIDENCIAL PARK AVENIDA,  AT.650m² 
AC.350m²- 3 Suítes, sendo 1 máster c/ hidro, todas com sacada, 
escritório, lavabo, sala de estar, sala de jantar , sala de TV, copa, 
coz., dispensa, área externa c/ churr. e edícula c/ 2 wc, quintal 
grande gramado e arborizado, vagas de gar. cobertas e entrada 
lateral para mais carros. Locação R$ 3.500,00 + Cond. + IPTU.

CA07137 - MARIA DULCE - AT. 317,39 m² AC. 198,13 
m² - Excelente sobrado com 3 suítes (1 com closet), 
sala de jantar, sala de estar, escritório, lavabo, cozinha 
planejada, despensa, lavanderia, área gourmet, piscina, 
jardim com paisagismo e garagem para 4 autos sendo 
2 cobertas. R$ 895.000,00

CA07041 – TERRA MAGNA - AT. 360 m² AC. 180 m² - 3 suítes plane-
jadas (1 c/ closet), cozinha planejada c/ triturador, filtro, ilha com cooktop, 
coifa feita sob medida e forno, lavabo, sala c/ pé direito alto em conceito 
aberto e paredes c/ madeira de demolição, lav. c/ armários planejados, área 
gourmet c/ churr. à gás, piscina c/ sistema de auto limpeza c/ iluminação de 
led e algumas pastilhas refletivas e spa grande p/ 5 pessoas com deck em 
alvenaria, paisagismo e gar. p/ 4 autos sendo 2 cobertas. R$ 1.190.000,00.

AP04284 - PORTO BELO - AU 77,91 m² - OPORTU-
NIDADE DE APARTAMENTO COM LOCALIZAÇÃO 
EXCELENTE - CIDADE NOVA - INDAIATUBA / SP - 02 
dormitórios sendo 01 suíte com varanda, WC social, sala 
ampla dois ambientes, varanda, cozinha planejada, des-
pensa, lavanderia, garagem para 01 auto. R$ 280.000,00

AP04170 - CIDADE NOVA - AU. 75m² - APARTA-
MENTO COM LOCALIZAÇÃO PRIVILEGIADA - 03 
sendo uma suíte, WC social, sala, cozinha com 
armários, 01 vaga de garagem. Próximo a restauran-
tes, lotérica, supermercados e ao centro da cidade. 
R$ 1.600,00 + COND + IPTU

AP04287 - CENTRAL PARK - AU. 110m² - Apartamento em 
excelente localização com 03 dormitórios planejados (1 suíte 
c/ closet), sala 02 ambientes, com painel para tv, sacada 
gourmet, lavabo, roupeiro, wc social, cozinha, área de serviço 
e despensa com armários planejados, wc de empregada. 
Garagem coberta para 02 autos. R$ 1.700,00 + COND + IPTU

CA07865 - JARDIM RESIDENCIAL VENEZA - 
AT. 150m² - AC. 61m² -  02 dormitórios sendo 
01 suíte, cozinha integrada com living, WC 
social, área de Serviços em cômodo exclusivo, 
cozinha integrada com o living, preparação 
para ar-condicionado, muros com 2.60m de 
altura e portões separados para pedestres 
e veículos *com preparação para abertura 
automatizada, preparação para aquecimento 
solar (toda infraestrutura de água quente e 
água fria instaladas. R$ 275.000,00
CA05566 - JARDIM DOS COLIBRIS - AT. 
150 m² AC.102 m² - 03 dormitórios (01 suí-
te), WC social, sala, cozinha, lavanderia, 
garagem para 02 autos, portão eletrônico. R$ 
308.000,00
CA07746 - JARDIM MONTE CARLO - AT.100 
m² AC 85 m² - 02 dormitórios sendo 01 suíte, 
WC social, sala, cozinha, lavanderia, garagem 
para 02 autos, excelente localização, fácil 
acesso, a 5 minutos do centro, aceita permuta 
com terreno, R$ 275.000,00
CA07633 - JARDIM MONTREAL RESIDENCE 
- AT.150 m² AC.105 m² 03 dormitórios sendo 
01 suíte, sala, cozinha, lavanderia, WC social,  
aquecimento solar pronto, preparado para ar 
condicionado, garagem para 02 autos,  Con-
domínio com infraestrutura completa, piscina 
adulto e infantil, salão de festas, academia, 
playground, portaria 24 horas, monitoração 
interna, excelente localização e fácil acesso. 
R$ 450.000,00
CA07016 -   JARDIM SÃO PAULO - LINDA 
CASA - AT. 125m² AC. 110m² 03 dormitórios 
sendo 01 suíte, WC social, sala, cozinha ame-
ricana, lavanderia, garagem para 02 autos. 
R$ 390.000,00. 
CA05094 - JARDIM ADRIANA - AT 132m² AC 
114m² - 03 dormitórios (sendo 01 suíte), WC 
social, sala, cozinha, lavanderia, churrasquei-
ra, garagem para 02 autos. R$ 370.000,00

LOCAÇÃO:

CA07850 - JARDIM AMÉRICA - AT.  250 m² AC. 
170 m² - 3 dorms (1 suíte todos c/ armários plane-
jados), sala ampla,copa, coz/, área de luz, lav. e 
gar. p/ 2 autos coberta. Aquec. solar, portão ele-
trônico e sistema de alarme. R$ 3.200,00 + IPTU
TE05531 - AT. 317m² - TERRENO PLANO COM 
EXCELENTE LOCALIZAÇÃO COMERCIAL 
PARA LOCAÇÃO - VILA VITÓRIA / INDAIATU-
BA.R$ 4.000,00 + IPTU
SL00781 - OFFICE PREMIUM - AU 76,11m² - 
Sala comercial com WC, 01 vaga de garagem 
e piso. (Opção de locar a sala ao lado). R$ 
1.100,00 + COND. + IPTU
AP04247 - COLINAS II - AU. 95 m² - 3 dormitórios 
(1 suíte), sala, cozinha, lavanderia, wc social e 
garagem para 2 carros descoberta. Condomínio 
familiar, apartamento com metragem gran-
de, água, luz e internet instalados (NET). R$ 
1.350,00 + IPTU Aceita Proposta.
AP04283 -  CIDADE NOVA - AU. 75m² - EXCE-
LENTE APARTAMENTO EM LOCALIZAÇÃO 
PRIVILEGIADA -  2 dormitórios sendo 01 com 
planejados e outros com guarda roupa, sala 2 
ambiente, cozinha com armários, lavanderia, 01 
WC social, vaga 01 auto. R$ 1.400,00 (PACOTE 
COM CONDOMÍNIO E IPTU INCLUSO)
CA07761 - AC. 102 m² - AT. 125 m² - CASA 
NOVA EM EXCELENTE LOCALIZAÇÃO PARA 
LOCAÇÃO - VILA VITORIA / INDAIATUBA - 03 
dormitórios sendo 01 suíte, cozinha, sala, lavan-
deria, quinta. ALUGUEL R$ 1.500,00 + IPTU.
CA06682 - VILA MARIA HELENA - CASA CO-
MERCIAL - AT. 300 m² AC. 163 m² - 03 Dormi-
tórios, sendo 02 suítes, 02 salas, 01 recepção, 
cozinha, lavanderia, quintal. R$ 2.500,00 + IPTU
CA07869 - JARDIM MORADA DO SOL - AT. 125 m² 
AC. 110 m² - 2 dorms, sala, coz. planejada, wc social, 
lav. coberta nos fundos e gar. p/ 2 autos coberta c/ por-
tão eletrônico. R$ 1.300,00 + IPTU (estuda proposta)

CA05125 - CHÁCARAS AREAL - SOBRADO 
- AT: 430 m² - AC: 300 m² - sobrado tendo 02 
suítes e wc social, próximo a área coberta com 
churrasqueira, outro sobrado com 02 suítes, co-
zinha planejada, sala 03 ambientes, wc social, 
varanda, piscina, quintal, garagem 04 carros, 
portão eletrônico. R$ 2.800,00 + IPTU
CA07894 - VILLAGGIO DI ITAICI - AT. 150 m² 
AC. 149 m² - Sobrado mobiliado com 3 suítes 
(todas com armários planejados, cama e ar 
condicionado), sala para 2 ambientes com pé 
direito alto, lavabo, cozinha planejada com 
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